ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«___» августа 2016 г.                                                                       № ___

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области

от 07.10.2010 года № 100 «О земельном налоге»

              Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области от 07.10.2010 года № 100 «О земельном налоге» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

            1) подпункт 1) пункта 2 дополнить абзацем  пятым следующего содержания:
         «предоставленных под индивидуальные гаражи».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2013 года.
 Глава Никольского сельсовета

 Октябрьского района

 Курской области                                                          С.П. Дюмин

Председатель Собрания депутатов

Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области                         В.Н.Мезенцев